
7

Zažijte nevídaně vzrušující atmos-
féru divokých pouličních zápasů a 
postavte se protivníkům z celého 
světa. Použijte dotykovou obrazov-
ku k rychlému a snadnému prove-
dení speciálních bojových pohybů. 
 Žánr: bojová

Zažijte ne ídaně r š jící atmos

Boj vás volá...

999 Kč

999 Kč999 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

TOM CLANCY’S SPLINTER CELL 3D
Tajný agent Sam Fischer musí opět zachránit 
svět. Ostří hardwaru Nintendo 3DS umožňu-
je vychutnat si uchvacující 3D dobrodružství 
jako nikdy předtím.
 Žánr: akční střílečka 

Vyzkoušejte svojí šikovnost a klidnou 
ruku. Vašim úkolem je dostat do cíle roz-
tomilou opičku AiAi nakláněním Ninten-
da 3DS. Cesta však vede přes úzkou drá-
hu, ze které můžete snadno spadnout.
 Žánr: plošinovka

STEEL DIVER
Řiďte ponorku a svádějte bitvy ve 3D. Zaměř-
te nepřátelské lodi periskopem, který ovládá-
te pohybem vašeho těla. Předvídejte manév-
rování nepřítele a ve správný moment vypalte 
torpéda.  Žánr: simulátor

největší výběr N
intendo konzolí a her

w
w

w
.gam

ehouse.cz
to nejlepší m

ísto pro nákup N
intendo konzolí a her

w
w

w
.nintendoshop.cz 

TOM CLANCY´S GHOST RECON 
SHADOW WARS 3D
Objevte kouzlo této taktické hry. 
Nakloňte své Nintendo 3DS, abys-
te se podívali za budovy a pře-
kážky a získali tak větší taktický 
přehled. Příběh s 37 misemi vám 
zaručí až 30 hodin hraní.
 Žánr: tahová strategie

THOR: GOD OF THUNDER 
Stanete se bájným bohem 
Thorem a vydáte se na ná-
ročnou cestu plnou soubojů, 
při kterých budete používat 
nejenom své zbraně, ale také 
schopnost ovládat vítr nebo 
blesky.  Žánr: bojová

999 Kč

RESIDENT EVIL: 
THE MERCENARIES 3D
Střílečka kombinující v sobě tzv. 
Mercenaries mini hry, ve kterých 
jde o to eliminovat co nejvíce 
nepřátel v daném časovém limi-
tu.  Žánr: akční střílečka


